Resposta ao Requerimento nº 1590/2022
Autoria: MAYR
Assunto: Informações sobre local passível de denominação.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 5 de setembro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

C.I. nº 979/2022-DAI/SG NX Em 24 de agosto de 2022

Do: Departamentode Assuntos Institucionais [Secretaria de Governo

para: S.D.U.M.A.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº1590/2022 (Proc. Administrativo nº

20336/2022).

Senhor Secretário,

1. Por determinação da Exma. sra. Prefeita Municipal, solicito informações

A no

de Vossa Senhoria, no prazo de 3 (três) dias. contado do seu recebimento,

a respeito do requerido pelo Vereador autor da propositura, encaminhando a resposta,

em trâmite direto, ao Departamentode Assuntos Institucionais da Secretaria de Governo.

2 Em razão do encaminhamentoda resposta ao Poder Legislativo ocorrer

com prazo exímio, solicitamos que às cópias de processos sejam digitalizadas e remetidas

ao email: vkcapovilla(nvalinhos.sp.gov.br em arquivos PDF.  2. Outros esclareciment mações (anexos ou fotos), podem ser

consultados através do site da Câmara Municipal de Valinhos, no link “Proposituras”,

eto:/consultasis cam co br/camakavalihos ndex/74), na seleção “Requerimentos”.

Respeitosamente

ADRI(o Fá
SECRET DE GOVERNO

PAÇOana — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
ane: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(Ovalinhos.sp.gov.br — Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4123/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1590/2022

Informações sobre local passível de
denominação.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, seguindo as disposições regimentais

e após apreciação e aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma.

Prefeita Municipal este Requerimento de informações sobre local passível de

denominação.

1- É passível de denominação a área pública compreendida pela

intersecção das Ruas Adhemar de Barros, Paiquerê e Ulisses Pedroso de

Oliveira Filho?

2- Em caso positivo, enviar mapa/croqui do local.

Justificativa

Obter informações quanto às medidas adotadas, buscando respostas para que o

Vereador subscritor, desempenhando sua função fiscalizatória e de representante do
povo, possa tomar conhecimento das informações em questão, conforme determina
o art. 199 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos. Sem mais,
cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 15 de agosto de 2022.

AUTORIA: MAYR

       ERR
BIPAES

5o=
=>o
E
usúo
[02o=3o
u
U-c
Q
Õ
ouooo
o
o
SSo
ENoo
qO
NNoNSs
ooo=z
LO
—

E
uv-Nox

mo
mMo
—x2
O-
tu
Zz

nrse
<Lz
N>
—
teoo
DVsc
Ú
E
o=o

=E-
e
Eo
qoo
nr

Náa=oq
U
>q
LDÕ
q
u
E=oo
E
U

qoBs
Cco25oa

unõSco
E=oolv“=

NDÕ
E omEq
>
So
S
E
q
O=
a
Eo
Õ
Eq
Õ2

e 4OgoE
Ra5

NDulCS
sêor
EG
eé
ESosso
venawo
NE

NDasNU
RB —oa L—Stoo-qBE25
SEosDo
125asaoq3 o

SteBO— >
oo

Egooae
tso
E=o
E]oox

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

Fls.nº 03 Rubrica:

PREFEITURA DE

VALINHOS Proc.nº Ano:

OT vce22 Dj

   sa
Ra 1Sefoz.,

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaOvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE Fls.nºVALINHOS q o  Proc.nº

À COORDENADORIADE CADASTRO E CERTIDÕES,

Para análise e providências quanto ao solicitado.

Valinhos, 30 de agosto de 2022

     ent

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E DE CADASTRO- SDUMA
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

«oPREFEITURA DE Qbé VALINHOS
DENOMINAÇÃODE PRAÇA

PRAÇA, da Subdivisão José Eduardo Fávero, Bairro
Santo Antonio, circundada pelas Ruas Dr. Adhemar de

Barros, Rua Ulysses Pedroso de Oliveira Filho e Rua

Paiquerê.

C.C.C., em 01 de setembro de 2.022.

ROBERTA TRIVELLATOVITORINO
Coordenadoria de Cadastro e Certidões/SDUMA

A pedido do Vereador Luiz Mayr Neto

CI.nº 979/2022-DAI/SG
PAÇO MUNICIPAL-PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301- Centro | Valinhos- SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADE
VALINHOS

Fls.nº Rubrica0+
  Procntfino HAS, l isea!

Ao Departamento Administrativoe de Cadastro

Providenciada a planta e descrição da Praça solicitada pelo nobre

vereador.

C.C.C., em 01 de setembro de 2.022.

Roberta Trivelato Vitorino

Coordenadora de Cadastro e Certidões

E
E.ts ts

a
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro| Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(valinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

—Dh|
sé

PREFEITURA DE Fls.nº 02 Rubrica

VALINHOS  Proc.nº

A SECRETARIADE DESENVOLVIMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE,

Encaminho o presente reiterando as informações prestadas em cota retro pela

Coordenadoria de Cadastro e Certidões.

Valinhos, 01 de setembro de 2022   JORGÉ HENRIQUE MIGUEL

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E DE CADASTRO— SDUMA

RETOR
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensadvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

deb PREFEITURA DE Bino pg Rubiao VALINHOS a e
—Pretmeg= ane aona/ma
oa - 15Ã0| &9

AO D.AI./ S.G.

Retorno o presente com as informações prestadas em cota retro

pela Coordenadoria de Cadastro e Certidões do Departamento

Administrativo e Cadastro.

SDUMA., em 02 de setembro de 2022.
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AEX2A836FKJ33VG6
		2022-09-06T16:24:20-0300

		2022-09-06T16:24:20-0300

		2022-09-06T16:24:20-0300

		2022-09-06T16:24:20-0300

		2022-09-06T16:24:20-0300

		2022-09-06T16:24:20-0300

		2022-09-06T16:24:20-0300

		2022-09-06T16:24:20-0300

		2022-09-06T16:24:20-0300

		2022-09-06T16:24:20-0300